

FAKTÚRA - DODACÍ LIST

Dodávateľ: MEDIST s.r.o. Petrušovského 4 066 01 Humenné Slovakia		Faktúra číslo: 417432 Ponuka č.: CP 17-465 Objednávka: 2017-81/0216 Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 417432 Špecifický symbol:	
Register: OR OS Prešov Číslo zápisu: vložka č. 10394/P Tel.: 057-7753276 Fax: 057-7753276 E-mail: medist@medist.sk WWW: www.medist.sk IČO: 36 168 513 DIČ: 2020038702 IČ DPH: SK2020038702 Číslo registrácie povinných osôb pre obaly: PO_0004558		ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Dátum 07-08-2017 Číslo záznamu Číslo spisu SN360/12017 Prílohy Vybavuje	
Banka: VUB, a.s., Humenne Kód banky: 0200 Účet No: 1218311455 IBAN: SK7302000000001218311455 Swift: SUBASKBX		Odberateľ: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra - Zobor	
Spôsob dopravy: DPD Konečný príjemca: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134 949 88 Nitra - Zobor		Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 4.8.2017 Dátum splatnosti: 3.9.2017 Deň dodania tovaru (služby): 4.8.2017	

Na základe objednávky Vám fakturujeme:

Označenie dodávky	Kód ŠÚKL	Množs.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
1. Prietokomer – RTM3-O2, 15 L/min - twin	P72433	2,00	ks	128,00	20	256,00	307,20
2. Zvlhčovač 250 cc; CCO, polysulfón	P72435	4,00	ks	19,80	20	79,20	95,04
3. Rýchlospojka O2 - CZECH		2,00	ks	6,95	20	13,90	16,68
4. Distribučné náklady		1,00	ks	4,00	20	4,00	4,80

Zľava v %: 0,00

Základ	Výška DPH 20%	Vrátene DPH
Základná sadzba: 20 %	353,10	70,62
Celkom:	353,10	70,62

Zaokrúhlené: 0,00

Cena k úhrade celkom v EUR: 423,72 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 423,72 €

Odberateľ nadobúda vlastnícke právo k tovaru podľa § 445 Obchodného zákonníka až úplným zaplatením kúpnej ceny!

MEDIST, s.r.o.
 Petrušovského 4, 066 01 Humenné, Slovensko
 Tel/Fax: +421-57-7753276
 IČO: 36168513
 IČ DPH: SK2020038702

Dátum, pečiatka a podpis odberateľa

pečiatka a podpis dodávateľa

Vytlačil (a):

Darina Hansová

Spracované systémom Money S3

Strana: 1